
Zápis z jednání užšího předsednictva Českého veslařského svazu 
IČO:48136794, se sídlem: Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 

 
č.08/2020 

 
 

Datum:  6. 10.2020 od 13:30 – Strahov a on-line - webex 
Místo konání: on-line - webex 
Přítomni:    D.Macháček, J. Makovička, P. Šveňha, Z. Žaba – přítomni 
 M. Polášek, P. Hlídek – on-line  
Předsedové komisí :  
Členové komisí :  
Omluveni :  
 
Trenéři :  
Zápis: J. Johánek 

  Hosté :   
 
    

 
 
Předsednictvo ČVS schvaluje: 
 
1. Předsednictvo Českého veslařského svazu rozhodlo o tom, že v souladu s podmínkami vypsání Výběrového 

řízení na pozici ředitele/ředitelky veslařské reprezentace ČVS publikovaného na oficiálních webových stránkách 
www.veslo.cz dne 22.6.2020 nevybralo do této pozice žádného z uchazečů. Předsednictvo tímto děkuje všem 
přihlášeným uchazečům o tuto pozici za jejich předložené materiály a za aktivitu a erudici při osobních 
pohovorech. 

   hlasování 6 pro, 0 proti, 0 zdržel 
 

2. Záměr vytipování a rozdělení odpovědných osob na mužskou, ženskou reprezentaci a vedoucího sekce 
příbřežního veslování od roku 2021 dále. Systém řízení reprezentace v období 2021-2024 a jeho personální 
obsazení by mělo schválit až nově zvolené předsednictvo ČVS. 

hlasování 6 pro, 0 proti, 0 zdržel 
 
3. Po dohodě s pořadateli zrušení konání Hradišťského šestikiláku a souvisejících testů do SCM v termínu 24.-

25.10.2020 z důvodu protipandemických opatření. Předsednictvo ukládá ÚTM V. Kučerovi připravit alternativní 
systém testů do SCM pro rok 2021. 

               hlasování 6 pro, 0 proti, 0 zdržel 
 
  

 
Ostatní : 
 
 
Další P-ČVS proběhne  27. 10. 2020  od 13.30  on-line, pokud nebude rozhodnuto jinak.  
 
Zapsal: J. Johánek      6. 10. 2020 


